
GENERAL! '

.-wj.ctná smlouva o pojištění majetku a odpovědnost
6. nabídky 9333 887281
/_

rENERALI
Pojistitel
Genéráll Pojišťovna Bělehradská 299/132, Vinohrady; 120 00 Prahá2, zapsaná y OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B.2866, iČO:.61859869; DIČ: ČŽ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generaíi, zapsané 
v.italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVASS,
zastoupena: 

6
Pojistnfk a pojištěný
Pójlsťhík
obchodní firma/název: 
IČO (r.Č.):
eldio/mlsto podnikáni:

Město Kravaře 
00300292.
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře u Hlučína

korespondenční adresa: Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s., Pekařská 1639/79a, 747 05Opáva 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu 6 škodovém pojištění majetků a odpovědnosti._______________
i. pojištěný 

obchodní flrma/název:
IČO : .

2: pojištěný 
obchodní flrma/název:
IČO:

3: pojištěný 
obchodní firma/název:
IČO:

4. pojištěný 

obchodní firma/název:
IČO:

5. pojištěný 

obchodní firma/název:

IČO:

6. pojištěný 

obchodní firma/název:
IČO:

7. pojištěný 
obchodní firma/název:

IČO:

B. pojlétěný 
obchodní flrma/název:1 

IČO:

9. pojištěný 
obchodní firma/název:

IČÓ:

10. pojištěný 
obchodní firma/název:

11. pojištěný
obchodní firma/název: Městská policie Kravaře

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvyje pojištěný.

Město Kravaře 

00300292

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

70940088

Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 

70940070

Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 

70940053

Mateřská škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 

70940061

Základní umělecká škola Ivo Zídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 

70942072

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

75080362

Buly aréna - Aquápark Kravaře, příspěvková organizace 

72553995

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

47815868

Jednotka sborii dobrovolných hasjčů.Kravaře

•GLT93338872811*

imiiilnlif ■linii Tím inniflň [|nnmiHi i mínili miitii iQ1ij«iimwiiHmu ndildtafiWo: 8333 887281. Pbradcav. 1 ATI (podvwaB) Stana 1 z 12



1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY 
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí
- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen ‘FLEXA"): požár, přfmý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
- voda z potrubí: Škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha ehéhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištěni budov a drobných staveb

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

1.1.2. Pojištění věci movitých a zásob

- soubor HIM b DHIM vedený v účetnfevidenci všech pojištěných v záhlaví této pojistné smlouvy a cizích věci movitých (Mobiliář 
na zámku Kravaře)

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následujíc! spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plněni pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění/ Spoluúčast-Búdóvy a.
Pojjsthá částka (PČ) drobné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
ažásoby(1.1;2.)

FLEXA do výše PČ

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

1.1.3. Pojištění jiných staveb (CEČR) -1. riziko - pojištění dle ZPP CÉCR 2014/02

Předmět amísto pojištěni inženýrské stavby

Roční limit pojistného plněni Spoluúčast Kč

Roční pojistné

1.1.4. Věd zvláštního charakteru - připojištěn! předmětu pojištěni 
Limity pojistného plněni pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1 .b Penfže a cennosti (uloženy v pfedm. 8 poLod. nad 30 min nebo v trez.)- pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištěni

Místo pojištěni všechna niistá pojištění

Limit pojistného plněni Spoluúčast

Roční pojistné..

22.4.6. Nosiče dat včetně záznamů na riičh uložených - pojištěni na 1; riziko 
Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plněni zdarma 

Roční pojistné

Spoluúčast

Klentaký wvík 244.160168, gmreB.čz, á-rrtsB; nrvt».cz&jeW4lLcvn rttbfdto CWa 0333 887281 Paredcav. 1.66/1 (podvroB) Strana 2 * 12



22.4.8. Porosty • pojištěni na 1 . riziko 

Předmět pojištěni 2 aleje včetně odcizeni á vandalismu

Místo pójiětěnl a) Alej podél čyklostězky Kravaře ~ Mokré Lázce

b) Stará dubová alej v zámeckém parku y Kravařích

Limit pojistného plnění Spoluúčast

Roční pojistné

22.4.7. Stavebnlsoučéstl (připojištěni vlastních stavebních součásti na cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko

Místo pojištěni všechna místa.pojištěni

Limit pojistného plněni zdarma Spoluúčast č

1.2. PňrodnI katastrofy -1. riziko
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zříceni skal 

a) Předmět pojištěni

Roční limit pojistného plněni 

Roční pojistné 

b) Předmět pojištěni 

Roční limit pojistného plněni 

Roční pojistné

budovy a drobné stavby (Í.1.1.), movité,věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

Spoluúčast

jiné stavby (1.1:3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02

Spoluúčast;

1.3. Povodeň, záplava -1. riziko 
Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava 

a) Předmět pojištěni 

Ročril limit pojistného plnění 

Roční pojistné 

bj Předmět pojištěni

budovy á drobné stavby,(1.1)1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

Spoluúčast

jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02

Ročnl llmit pojistného plněni Spoluúčast

Roční pojistné

ne

1997

Sublimtty pojistného plněni pro jiné stavby jsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02;

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištěni zaplaveno v posledních déseti létech?

Kdy nastala poslední povodeň v mlátě pojištěni 

Jaká byla výše škody pň poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu působenou povodni v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u néhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 íeL 
(tzv. dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnjk povodňové yódý kanalizaci

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanaílzecl; Toto plněni Je omezeno do výše 
 limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplavě pro škody na objektech, které v okamžiků vznikuškodní události 

nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou). 
Nenl-li uvedenómlstó pojištění, vztahujé se pojistné nebezpe&na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění

Pontský mtvís; 244,168186. garmB.ez.MiaS; Hrvfa.czOganaraB.če(n fabWka ČWo; B333 687281 Pwadeé V.Ufl^l (potfv«rzs 6) Strana 3 z 12



p. ODCIZENÍ v rozsahu VPPREG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpefii krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti ódéizení je uváděn ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištěni věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu

Místa ppjlštěni a pojistné částky dlePřílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Spoluúčast

Roční pojistné

2.1.2; Pojištění včel movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko

- soubor HIM a DHIM vedený v účetní evidenci všech pojištěných v zéhlavf této pojistné smlouvy a cizích věci movitých (Mobfflóf 
na zámku Kravaře)

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Spoluúčast

Roční pojistné

2.1.3. Věcí zvláštního charakteru
Limity pojistného plněni prb specifické případy plnění jsou uvedený ve yPP REG 2014/02.

22.4.1 .b Péritzé a cenností (uloženy v pfedm. s pož.od. had 30 min nebo v trez.) • pojištěni ná 1. riziko

22A7. Stavební součástí Mastní stavební součástí na vlastnici I círich oblehtech) ■ pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění zdarma 

Navýšení Dmltu o 

Limit celkem 

Roční pojistné

Spoluúčast

22.4.S.S1 Věcí na volném prostranství - veřejné osvětlení - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění 

Místo pojištění

4 ks osvětleni autob. zastávek s FV panelem

všechna místa pojištění

Urrilt pojistného plnění 

Roční pojistné

Spoluúčast

22.4.6. Nosiče dat vč. záznamů na nich uložených - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění

Místo pojištěni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné.

Všechna místa pojištění

Spoluúčast

Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že se ná Zámku Kravaře považuje žě dostatečné zabezpečení toto:
Na oknéch v přízemí jsou mříže, hlavní schodiště do patra, kde jsou sbírky, je uzamčeno masívní mříží:
Dveře zamčeny.
Pokud jsou na zámku kulturní akce, Je v nočních hodinách přítomen hlídač;
Ostatrii dny, mimo pracovní dobu, je zapnutá ÉZS s vývodem na bezpečnostní agenturu FIDES, která EZS spravuje a na 
pult Policie ČR - Kravaře.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odčjzení

KDanttfcý térote 244168188, awb.ciUtfaiwráZconr néWdka Bab: 8333 687201 Porada y.1 Jfl/1 (podvwz* 6) Strm4212



3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Náklady vznlklé v souvislosti s pojistným nebezpečím • FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

Limit pojistného plnění zdarma Spoluúčast

Navýšení limitu o

Limit pojistného plněni celkem

Roční pojistné

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)

Limit pojistného plnění zdarma Spoluúčast

Navýšení limitu o

Limit pojistného plnění celkem

Roční pojistné
Sublimit pro náklady ná výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odšt. 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění,

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady Kč
.

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění 

Vandalismus (30.1.): pojištění na1. riziko 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

všechna místa pojištění

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1 . riziko 

Limit pojistného plněni ’

Roční pojistné

Spoluúčast,

Spoluúčast

Limit pro Škody způsobené sprejery se sjednává jako subllmlt základního pojištěni proti vandalísmu (30.1.)

CELKOVE POJISTNÉ-Vandalismus

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbiti skel 

Místo pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Sklo -rozsah Exkluzfv (35.2.) - pojlštění na 1 riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

SpolúůČast

CELKOVE POJISTNÉ - Rozbití skla

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

PóJISténi přepravy movitých věcí a zásob - pojištěni na 1. riziko 

Pojištění je sjednáno včetně odcizení pfi přepravě.

Limit pojistného plnění Spoluúčast

Roční, pojistné

Pojištění přepravy peněz a cennosti - pojištění na 1. riziko

Pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě.

Umlt pojistného plněni Spoluúčast

Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava

Oartsk? Mrvte: 244 IBS 1S8. omrtlez, o-mďt Mřvto.a©9#nMl.com natrida CWo: 0333 687281 Porad* v. 1.88/1 (podraná 8) Strm Si 12



7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: 
nepřímý,úder blesku, přepětí, podpětl

Místo pojištění všechna místa pojištění

Na místě pojištěni je instalována přepěťová ochrana.

Limit pojistného plnění Spoluúčast

Rbčnl pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přépětl

8. zatékán! Atmosférických srážek v rozsahu vpp reg 2014/02 -1. riziko

Pojistná nebezpečí:
zatékáníetmosférických srážek (srážková voda) 

Místo pojištěni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

všechna místa pojištění

Spoluúčast

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zatékání atmosférických srážek

9. POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/03 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění 

Počet obyvatel

odpovědnost obcí, městských částí a obvodů dle DPP O 23 a DPP O 22 - školy

Limit pojistného plnění pro zákíadni rozsah pojištěnl

Sublimit píněnípró vlastnické a nájemní vztahy a;práva 

Sublimit plněni pro odpovědnost za výrobek 

Sublimit plnění pro rěgrésý zdráv, a nemoc, pojištění 

Sublimit plnění pró;čisté fiňanční škody

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události< 

Základní roční pojistné

V pojistné smlouvě jé dálé ujednáno 

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy

Sublimit pojistného plněrií pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23- Zastupitelstvo

Sublimit pojistného plněni pro připojištění! Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí

Sublimit pojistného plněni pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční.pojistné Kč

DPP O 23 - Obécrií policie

Sublimit pojistného.plnění pro připojištěni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP 0 23- Obecní hasičský, sbor

Sublimit pojistného plnění pro připojištěni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

KBent«fcý»8f¥tt: 344168168. bcttb&b, «-mťt »wvl».iagaen«BŽJoni rňfchfla Gito: B333 SB72Í1 Pawde* v. 1 £Bn (podma 8) Slnna 6 z 12



DPP O 23 - Kulturní zařízeni

Súbliriiit pojistného plnění pro připojištění 

Roční pojistné

DPP O 23 - Sportovní zařízení

Šublimit pojistného plnění pro připojištěni 

Roční pojistné

DPPO07- Onemocněni z potravin

Šublimit pojistného plnění pro připojištění 

Roční pojistné

DPP O 03 - Věci třetích osob 

Šublimit pojistného plněnl pro pŘpojištění 

Roční pojistné.

DPP 6 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Kč Spoluúčast

Kč

Kč Spoluúčast

Kč

Kč Spoluúčast

Kč

Kč Spoluúčast

KČ

Šublimit pojistného plnění pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné: Kč •

DPP O 22 • Školy

Šublimit pojistného plněni pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 08 - Životní prostředí

Šublimit pojistného plhěhí própřipojištěnl Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP.O 23 - Veřejná služba

Šublimit pojistného plnění pro.připojištěrii Kč Spoluúčast

' Roční pojistné KČ

DPP O 23 - Dotace

Šublimit pojistného plnění pro připojištění KČ Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23- Sociální služby

Šublimit pojistného plhěhí pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ-Odpovědnost 

KBarťaký aarvtai:' 244169 166, gimrelcz, o-mafl: Hvvlt.csOgsnaial.eefn Strana 7zÍ2-



REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI

2. ODCIZENÍ

3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS

5. ROZBITI SKLA

6. PŘEPRAVA

7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ

8. ZATÉKÁNI ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK 

9; ODPOVĚDNOST

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou 

Obchodní sleva %

Sleva za délku trváni pojištěni %

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH

Celkové pojistné

292 479

KČ

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a.to vždy,k 3. dni 5. měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno
[ | Vinkulace

[ | Pojištěno zároyéň jiným pojistitelem

[ | Indexace

číslo účtu příjemce

konstantní symbol

Variabilní symbol

KDanok? «ervt»: 244 168168. qwmLčz, MňrtuzQgan0*Lcem mbtdta fl*ío: 9333 887281 Pondcav. (pedwzé8) Slrana 8 z 12



Počátek pojištění, pojistná doba
pojistná doba 
L ] neurCitá Q určitá

počátek pojištěni konec pojištění

3. 5.2018 2. 5.2021
Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné obdobi. 
Pojištění se sjednává na dobu určitou 3 let.

Zvláštní ujednáni - registr smluv 

Zvláštní ujednání - referenční listina

Závěrečná ustanovení * *
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řidl.
Tato smlouva obsahuje 12 stran smlouvy. Tato pojistná smlouva jé vyhotovená ve třech exemplářích s platnosti originálu, z nichž 
jeden obdrží pojistitel, jeden pójištnjk ajeden zplnomocněný makléř.
Tato smlouva se řídl všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými ipodrhlnkarni (DPP), šazěbnlkem adminištrativnlch póplátků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s nl pojistnlkovi předány;
X Všeobecné pojištné podmlnky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02)

* Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni jiných staveb (ZPP CEGR 2014/02)

X Všeobecné pójištrié pqdmlnký pro pojištění odpovědnosti zá škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-ODP 2014/03) 

[X] Doplňkovépbjistné podmínky ^ obce (DPP O 23), školy (DPP O 22)

[X] Doplňkové pojistné podmínky:- Onemocnénlz potravin (DPP Ó 07), Životní prostředí (DPP Ó 08)

[X] Doplňkové pojistné podmínky t Věci třetích osob:(DPPO03)

[~X~| Doplňkové pojistné podmínky - Věci zaměstnanců, návštěvníků (DPP O 05)

Příloha

Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov) 

Kópié výpisů ž.QR 

Prohlášeňiipójisthfka/ppjištéhéhp
V případě neživotního pojištění majl spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.ooi.cz.

Ktentský uryta: 244166168, ganaraS.CE, a-msl: aaiviaczQganaraB.eoni nabídla tato: 6333 687281 Pmdeev. iŠ6n (podwu8) Strana 0 z 12



Prohlášení pojistníka/pojišténého
Prohlášení ppjistnika/pojlštěného

Potvrzuji; že jsem převzal apřed uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných pbdmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahuji I poučeni o ochraně osobních 
údajů:
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělilpfed uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji; že-nabízené pojištěni,odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že rní byly pojistitelem úpíhě 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Závazuji se plrilt povinnosti ův^jíerié v pojistných podmínkách a jsem ši vědom, že v 

. případě jejich porušeni mě mohoui postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sníženi nebo. odmítnuti pojistného plněni).
ZprošťuJI pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistlteli pro potřeby zajištěni 
pojistitelé. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťují státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení; hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pbjisdtělé, resp. Jim [wvěřehoudsobu.rabyve všech řízeních prbblhajlcích v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet dó 

soudních, policejních, případně jiných1 úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkiadů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s.výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného , pihění (např. v sóuvislostis připadnou vinkulaci pojistného plněni 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkajlclse pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
žprošťuji povinnosti mlčenlivosti:
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých .právech a o povinnostech ppjistitele. Šouhlasím, aby 
pojistitel vrrozsahu uváděném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé.osobní údaje včetně rodného čísla pro účely: 
á) pojišťovací činnosti a dalších činnosti, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízeni obchodu á služeb pojistitele, dajších Členů skupiny Generel! a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití. 
Souhlasím s tlm; abych byt kontaktován a aby mi byly služby,nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředku, např. SMS, email apod.

, Uděluji souhlas se zpracovánim osobnich údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším Senům skupiny 
'Generell a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do Jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly 
poskytovány také vybrané Informace o rném pojištěni.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni uděluji i ve vztahu k již dřivé sjednaným pojištěním a vztahuji se i ná dobu pó mé smrti nebo po zániků 
pojistníka, je-ll právnickou osoboa
Potvrzuji,’ že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), Jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údajé nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, žé jsém jé ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změň osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni změň (zejména ~pň doručováni 
korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni;učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlíšnou od pojlstnlka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahám pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními reievantnimi dokumenty a 
Informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná ža Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta. učihěni nabídky na předběžné pojišténí.a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registračnlčíslo 

přidělené ČNB
agenturní číslo telefon

Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s., pobočka Opava 000937PM 20068359
. )
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná Jednat žá pojišťdvaclhazprostředkoýatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registračnl číslo

přidělené ČNB
osobní číslo telefon

-- - — ,

IQtnttký Mrvte 244168186, geinaral.a, s-ntett MréiúzQ9anaraI.eoni ntóMta Ssto: «B3 697281 Ronda v. 196/1 (podvm»6) Strm 10112



Odajě pro potřeby pojistitele
PML

Adresa RML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

*
Podpisy smluvních stran

místo' Kravaře

Pojišťovací zprostřédkóvatěl svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje; že provedl iden1 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Doložka platnosti právního úkonu díě ust § 41 
zíkona i. I28/2ÓÓ0 Sb., o obcích (obecní zřízeni), 

ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na její .^schůzi konaná dne áá:.ft.JdPW

oba této

KBentBkfaarvta:2441B81S8>oanonI.a.«-ma!tMrvts.eeQsmmi.coiii itabMka CUo: 0333 687281 Poradce v. 1.86/1 (podvwza 8) StranaH z 12




